1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2022 № 2691
городской округ Домодедово
О внесении изменения в перечень сельских
населенных пунктов городского округа
Домодедово, в которые в 2022 году
осуществляется доставка продовольственных
и промышленных товаров, утвержденный

постановлением Администрации городского
округа Домодедово от 16.11.2021 №2618
           В соответствии с подразделом 12.23 Подпрограммы III Государственной программы Московской области "Сельское хозяйство Подмосковья", утвержденной постановлением Правительства Московской области от 09.10.2018 № 727/36 «О досрочном прекращении реализации государственной программы Московской области «Сельское хозяйство Подмосковья» и утверждении государственной программы Московской области «Сельское хозяйство Подмосковья», во исполнение Соглашения о предоставлении субсидии из бюджета Московской области бюджету муниципального образования Московской области от 19.01.2022 № 2224/1, заключенного между Министерством сельского хозяйства и продовольствия Московской области и Администрацией городского округа Домодедово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в перечень сельских населенных пунктов городского округа Домодедово, в которые в 2022 году осуществляется доставка продовольственных и промышленных товаров», утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 16.11.2021 №2618, дополнив пунктом следующего содержания:

	58.
	Деревня Зиновкино
	82

       «                                                      »
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа
М.А. Ежокин